

LIQUIDACION DE CREDITO 05001400300220170101500

C&H ABOGADOS CONSULTORES <cuartashidalgo@cyhabogados.co>

Mié 25/08/2021 15:59

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - Antioquia - Bello <j02cmpalbelo@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 1 archivos adjuntos (132 KB)

MAGDA EUGENIA RIVERA VELASQUEZ.pdf;

Buen día,

Remito memorial para el siguiente proceso:

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE : BANCO BBVA COLOMBIA SA.
DEMANDADO : MAGDA EUGENIA RIVERA VELASQUEZ
RADICADO : 05001-4003-002- 2017-01015-00
ASUNTO : LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO.

Muchas gracias por la atención prestada.

Feliz día,

image.gif

--

--

C&H ABOGADOS CONSULTORES S.A.S.Visítanos: cyhabogados.com

Carrera 73 No. Circular 2 - 20, Oficina 201

Teléfonos: 501 70 06

Medellín - Antioquia - Colombia

AVISO LEGAL

Este mensaje es solamente para la persona a la que va dirigido. Puede contener información confidencial o legalmente protegida. Si usted ha recibido este mensaje por error, le rogamos que borre de su sistema inmediatamente el mensaje así como todas sus copias y notifique al remitente. No se renuncia al derecho a mantener reservada o secreta cierta información por haberle enviado equivocadamente el correo electrónico. No debe, directa o indirectamente, usar, revelar, distribuir, imprimir o copiar ninguna de las partes de este mensaje si no es usted el destinatario.



Mailtrack

Remitente notificado con
[Mailtrack](#)



Libre de virus. www.avast.com

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE BELLO

DEMANDANTE: BANCOBBVA COLOMBIA S.A.

DEMANDADO: MAGDA EUGENIA RIVERA VELASQUEZ

RADICADO: 2017-01015

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO



Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		01-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			01-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	25-ago-21	04-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anua	Autoriza da	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
02-jun-16	28-jun-16		1,5			19.452.631,00		0,00	Valor	Folio	0,00	19.452.631,00
29-jun-16	29-jun-16	20,54%	2,26%	2,263%		19.452.631,00	1	14.676,13			14.676,13	19.467.307,13
30-jun-16	30-jun-16	20,54%	2,26%	2,263%		19.452.631,00	1	14.676,13			29.352,27	19.481.983,27
01-jul-16	01-jul-16	21,34%	2,34%	2,341%		19.452.631,00	1	15.180,93			44.533,20	19.497.164,20
02-jul-16	31-jul-16	21,34%	2,34%	2,341%	7.535.345,23	26.987.976,23	29	610.785,03			655.318,23	27.643.294,46
01-ago-16	31-ago-16	21,34%	2,34%	2,341%		26.987.976,23	30	631.846,59			1.287.164,82	28.275.141,05
01-sep-16	30-sep-16	21,34%	2,34%	2,341%		26.987.976,23	30	631.846,59			1.919.011,41	28.906.987,64
01-oct-16	31-oct-16	21,99%	2,40%	2,404%		26.987.976,23	30	648.788,86			2.567.800,27	29.555.776,50
01-nov-16	30-nov-16	21,99%	2,40%	2,404%		26.987.976,23	30	648.788,86			3.216.589,13	30.204.565,36
01-dic-16	31-dic-16	21,99%	2,40%	2,404%		26.987.976,23	30	648.788,86			3.865.377,99	30.853.354,22
01-ene-17	31-ene-17	22,34%	2,44%	2,438%		26.987.976,23	30	657.864,52			4.523.242,51	31.511.218,74
01-feb-17	28-feb-17	22,34%	2,44%	2,438%		26.987.976,23	30	657.864,52			5.181.107,03	32.169.083,26
01-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	2,438%		26.987.976,23	30	657.864,52			5.838.971,55	32.826.947,78
01-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,437%		26.987.976,23	30	657.605,67			6.496.577,21	33.484.553,44

01-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%	26.987.976,23	30	657.605,67	7.154.182,88	34.142.159,11
01-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%	26.987.976,23	30	657.605,67	7.811.788,55	34.799.764,78
01-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%	26.987.976,23	30	648.529,07	8.460.317,62	35.448.293,85
01-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%	26.987.976,23	30	648.529,07	9.108.846,70	36.096.822,93
01-sep-17	30-sep-17	21,48%	2,35%	2,355%	26.987.976,23	30	635.505,36	9.744.352,06	36.732.328,29
01-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%	26.987.976,23	30	626.872,56	10.371.224,62	37.359.200,85
01-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%	26.987.976,23	30	621.888,67	10.993.113,29	37.981.089,52
01-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%	26.987.976,23	30	616.894,85	11.610.008,14	38.597.984,37
01-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%	26.987.976,23	30	614.789,22	12.224.797,36	39.212.773,59
01-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%	26.987.976,23	30	623.201,18	12.847.998,54	39.835.974,77
01-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%	26.987.976,23	30	614.525,89	13.462.524,43	40.450.500,66
01-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%	26.987.976,23	30	609.253,50	14.071.777,93	41.059.754,16
01-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%	26.987.976,23	30	608.197,70	14.679.975,63	41.667.951,86
01-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%	26.987.976,23	30	603.970,02	15.283.945,65	42.271.921,88
01-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%	26.987.976,23	30	597.349,97	15.881.295,62	42.869.271,85
01-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%	26.987.976,23	30	594.962,47	16.476.258,08	43.464.234,31
01-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%	26.987.976,23	30	591.509,83	17.067.767,92	44.055.744,15
01-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%	26.987.976,23	30	586.721,40	17.654.489,32	44.642.465,55
01-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%	26.987.976,23	30	582.990,74	18.237.480,06	45.225.456,29
01-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%	26.987.976,23	30	580.589,51	18.818.069,57	45.806.045,80
01-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%	26.987.976,23	30	574.174,98	19.392.244,56	46.380.220,79
01-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%	26.987.976,23	30	588.584,66	19.980.829,21	46.968.805,44
01-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%	26.987.976,23	30	579.788,59	20.560.617,81	47.548.594,04
01-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%	26.987.976,23	30	578.453,16	21.139.070,97	48.127.047,20
01-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%	26.987.976,23	30	578.987,42	21.718.058,39	48.706.034,62
01-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%	26.987.976,23	30	577.918,79	22.295.977,18	49.283.953,41
01-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%	26.987.976,23	30	577.384,30	22.873.361,48	49.861.337,71
01-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%	26.987.976,23	30	578.453,16	23.451.814,64	50.439.790,87
01-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%	26.987.976,23	30	578.453,16	24.030.267,80	51.018.244,03
01-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%	26.987.976,23	30	572.568,78	24.602.836,58	51.590.812,81
01-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%	26.987.976,23	30	570.693,58	25.173.530,16	52.161.506,39
01-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%	26.987.976,23	30	567.475,67	25.741.005,83	52.728.982,06
01-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%	26.987.976,23	30	563.716,22	26.304.722,05	53.292.698,28
01-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%	26.987.976,23	30	571.497,41	26.876.219,46	53.864.195,69
01-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%	26.987.976,23	30	568.548,77	27.444.768,22	54.432.744,45
01-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%	26.987.976,23	30	561.565,42	28.006.333,64	54.994.309,87
01-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%	26.987.976,23	30	548.080,93	28.554.414,58	55.542.390,81
01-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%	26.987.976,23	30	546.187,30	29.100.601,87	56.088.578,10

01-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%	26.987.976,23	30	546.187,30	29.646.789,17	56.634.765,40
01-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%	26.987.976,23	30	550.783,65	30.197.572,81	57.185.549,04
01-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%	26.987.976,23	30	552.403,88	30.749.976,69	57.737.952,92
01-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%	26.987.976,23	30	545.375,30	31.295.351,99	58.283.328,22
01-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%	26.987.976,23	30	538.598,39	31.833.950,37	58.821.926,60
01-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%	26.987.976,23	30	528.262,20	32.362.212,57	59.350.188,80
01-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%	26.987.976,23	30	524.443,34	32.886.655,92	59.874.632,15
01-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%	26.987.976,23	30	530.441,79	33.417.097,71	60.405.073,94
01-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%	26.987.976,23	30	526.898,99	33.943.996,70	60.931.972,93
01-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%	26.987.976,23	30	524.170,34	34.468.167,04	61.456.143,27
01-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%	26.987.976,23	30	521.712,01	34.989.879,05	61.977.855,28
01-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%	26.987.976,23	30	521.438,71	35.511.317,77	62.499.294,00
01-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%	26.987.976,23	30	520.618,64	36.031.936,41	63.019.912,64
01-ago-21	25-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%	26.987.976,23	25	435.215,43	36.467.151,84	63.455.128,07
Resultados >>								0,00	36.467.151,84
									63.455.128,07

SALDO DE CAPITAL	26.987.976,23
SALDO DE INTERESES	36.467.151,84
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	63.455.128,07



ALBERTO CUARTAS ARIAS
C.C.:71,582,368
TP: 89623 DEL C.S.J.